

Aksel ApS

Sølystparken 5, 2990 Nivå

CVR-nr. 31 42 69 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Aksel Studsgarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aksel ApS
Sølystparken 5
2990 Nivå

CVR-nr.: 31 42 69 36
Stiftet: 16. april 2008
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Aksel Studsgarth

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investeringsvirksomhed i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.109 mod -168.848 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.905.662 mod 28.856.932 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.109	-168.848
1 Personaleomkostninger	-606.609	-1.907.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.786	-5.786
Driftsresultat	-626.504	-2.081.717
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	29.489.645
Andre finansielle indtægter	4.412.627	1.444.394
Øvrige finansielle omkostninger	-60.960	-172.483
Resultat før skat	3.725.163	28.679.839
2 Skat af årets resultat	-819.501	177.093
Årets resultat	2.905.662	28.856.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.469.041
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.405.662	28.825.973
Disponeret i alt	2.905.662	28.856.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.786
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.786
Anlægsaktiver i alt	0	5.786
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.510	177.225
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.783
Andre tilgodehavender	0	317.002
Tilgodehavender i alt	1.510	525.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.575.692	22.745.932
Værdipapirer i alt	35.575.692	22.745.932
Likvide beholdninger	6.596.795	16.906.753
Omsætningsaktiver i alt	42.173.997	40.177.695
Aktiver i alt	42.173.997	40.183.481

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.824.439	38.418.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	41.449.439	40.043.777
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	603.577	0
Anden gæld	120.981	139.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.558	139.704
Gældsforpligtelser i alt	724.558	139.704
Passiver i alt	42.173.997	40.183.481

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	38.418.777	1.500.000	40.043.777
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.405.662	1.500.000	2.905.662
	125.000	39.824.439	1.500.000	41.449.439

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	1.844.692
Pensioner	63.000	49.500
Andre omkostninger til social sikring	4.745	12.891
	<u>606.609</u>	<u>1.907.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	643.786	0
Årets regulering af udskudt skat	175.715	-177.093
	<u>819.501</u>	<u>-177.093</u>